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سرمقاله

گفت وگو

اردوى آبى ها 
و تکرار سناریوى قبل!

صادرات گاز 
اهرم بین المللى

ورزشانرژى

34

فکرى از استقلال جدا شد 
تا مجیدى و قلعه نویى گزینه  شوند

صادرات گاز در دولت تدبیر و امید 
صددرصد رشد داشته است

مدیران باشگاه اســتقلال براى جدایى 
با «محمود فکرى»، ســرمربى این تیم 
به توافق رسیدند. ســرمربى استقلال 
سه شنبه در باشگاه استقلال حاضر شد 
و با «احمد مددى»، مدیرعامل باشگاه 

جلسه اى را برگزار کرد. ...

 مدیرعامل شــرکت ملــى گاز ایران 
گفت: صادرات گاز کشورمان در دولت 
تدبیر و امید، رشــدى صددرصدى را 
تجربه کرده و از 9میلیارد مترمکعب 
در سال92 به 18میلیارد مترمکعب 

در سال جارى رسیده است...

«کول برى» و «سوخت برى»!
روحانى در جلسه ستاد هماهنگى اقتصادى دولت، از آنچه در شأن مردم و کشور نیست سخن گفت
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اهرم فشار «جو بایدن» بر گردن شاهزاده سعودى

مجرمى که مجازات نمى شود!
بعد از گذشــت ســه ســال از قتل  مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com
«جمال خاشقچى» اکنون «جوبایدن» 
تصمیم گرفته سیاست هاى متفاوتى 
درقبال آل ســعود در پیش بگیرد و جزئیات جدیدى از قتل این روزنامه نگار 
منتقد سعودى را منتشــرکند. در این گزارش که از سوى سازمان اطلاعات 
آمریکا منتشر شده، اعلام مى شــود این جنایت مستقیما به دستور ولیعهد 
کنونى عربستان یعنى «بن سلمان» صورت گرفته است. بایدن همچنین به 
تحریم 76عربستانى دخیل در قتل خاشقچى اقدام و حامى انگلیسى آنان نیز 
درحرکتى نمایشى، بیست تبعه سعودى دخیل در این جنایت را تحریم کرد. 
نکته حایز اهمیت این ماجرا، عدم تحریم بن سلمان توسط آمریکا و حامیانش 
اســت. گویا بایدن قصد ندارد تمام پل هاى پشــت ســرش را خراب کند و 
نمى خواهد عربستان را به عنوان مهره اى براى کنترل تحرکات در خاورمیانه 
به طورکلى از دست بدهد. با وجود متهم کردن بن سلمان و قرار گرفتن وى در 
موقعیت آمر ترور، در فهرست تحریم هاى اعلام شده، نامى از وى برده نشده 
است! درواقع این ماجرا باعث شد همگان به این مسئله پى ببرند که انگار هیچ 
وقت قرار نیست بن سلمان از سوى آمریکا تحریم یا تهدید به نقض حقوق بشر 
شود. «بایدن» نیز همانند دیگر رؤساى جمهور پیش از خود، تنها شعار حمایت 
از حقوق بشر را سر مى دهد و با ترس از اینکه شریک و متحد خود را از دست 
دهد، به راحتى در موضوع قتل خاشقچى نیز با تحریم افرادى که شاید نقش 
غیرمستقیم در این قتل داشتند، از مجازات ولیعهد سعودى، چشم پوشى کرد.

هدف «بایدن» از این افشاگرى چیست؟  
انتشار جزئیات مرگ فجیع منتقد ســعودى، در ادامه سردى روابط 
دولت جدید واشــنگتن با ریاض و فشــارها علیه حاکمیت عربستان شکل 
گرفته  است. اما اینکه چرا مستأجر جدید کاخ سفید برخلاف «دونالدترامپ» 
دل خوشى از بن سلمان و آل سعود ندارد، پرسشى است که در ادامه به آن پاسخ 
خواهیم داد. طى این چند روز حرف و حدیث ها درباره انگیزه ها و پیامدهاى 
انتشار گزارش پیش گفته زیاد بوده است.  انگیزه اصلى، عمل به قانون کنگره 
است که دولت را ملزم به اعلام جوانب قضیه ترور خاشقچى ساخته است؛ هر 
چند در کنار آن نیز انگیزه هاى دیگرى هم مطرح است، ازجمله اینکه بایدن 

دل خوشى...

گفت وگو با پژوهش گر ارشد مطالعات اسلام و حقوق بشر

براى ساخت یک تمدن
 نیازمند «لیدرشیپ» هستیم نه مدیریت

حجت الاسلام «بهمن اکبرى» استاد دانشــگاه و پژوهش گر ارشد مطالعات 
اسلام و حقوق بشر، عضو کمیته علمى کمیسیون حقوق بشر اسلامى، رایزن 
اسبق فرهنگى ایران درخارج کشور، رئیس اسبق مرکز ساماندهى ترجمه و 
نشر معارف اسلامى و علوم انسانى و پژوهش گر حقوق بشراسلامى است. ازآنجا 
که وى آثار مقالات و ســخنرانى هاى فراوانى درحوزه هم بستگى و هم گرایى 
درگفتمان اسلامى، ظرفیت هاى اندیشه اسلامى براى هم گرایى وهم بستگى 
جامعه بشرى و مستندات قرآنى توصیه کننده به وحدت جامعه بشرى دارد، 
در فرصت به دست آمده درخصوص موضوعاتى ازجمله تحولات و ویژگى هاى 
قرن آینده، همچنیــن مهارت ها و ویژگى هاى «لیدرشــیپ» ها در این قرن 
خبرگزارى ایلنا با او گفت وگو کرده اســت. در ادامه بخش هایى از این گفت و 

گو را مرور مى کنیم.
 یک قرن رو به پایان است. به عقیده شما ایرانِ قرن اخیر در 
نسبت با تاریخ پیش از آن دچار چه تحولاتى شده است؟ امروز 
ایران در قرن جدید مى تواند نسبتى با گذشته خود برقرار کند یا خیر؟

این نسبت با گذشته و حال، از موضوعات مهمى است که بحث نو و جدیدى 
نیست؛ چراکه در گذشته هم به عنوان یکى از پرسش هاى فلسفى، ذهن آدمى 
را درگیر کرده بود که نسبت بین گذشته و حال و نسبت حال به آینده چگونه 
خواهد بود؟ به طورطبیعى انسان همیشــه در کنش و واکنش بین دو روند و 
فرآیند گذشته و آینده است؛ غالبا نسبت به گذشته دیدى انتقادى دارد و نسبت 
به آینده امیدوار است و یک سلسله پیش بینى ها و پژوهش هاى ذهنى را انجام 
مى داده که به آن سمت حرکت مى کند. پس به طور طبیعى این نسبت یابى 

گذشته و آینده ازموضوعات فلسفى است که مى شود...
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است نه پادگان!
       ادامه در صفحه 2
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با نقش آفرینى در برابر دوربین «زك براف»؛  

فوق ستاره پرتغالى یوونتوس مورد توجه آمریکایى ها  

مورگان فریمن 
«یک انسان خوب» مى شود؟

  فیلم بعدى «مورگان فریمن» معرفى شــد و او به زودى در برابر دوربین «زك  بــراف» نقش آفرینى مى کند. 
مورگان فریمن، بازیگر برنده اسکار همراه «فلورنس پیو» بازیگرنامزد اسکار در فیلم «یک انسان خوب» بازى 

مى کند. داستان فیلم درباره زنى به نام الیسون است که پیو، نقش وى را بازى مى کند...

«بکام» روى «رونالدو» 
دست گذاشت
دنیاى ورزش تورنتو: فوق ستاره پرتغالى تیم فوتبال یوونتوس، مورد توجه باشگاه اینترمیامى قرار دارد. «دیوید بکام» در 
مصاحبه اى گفت علاقه مند است بازیکنان سطح بالایى را در باشگاه اینترمیامى که متعلق به او و شرکایش است، داشته باشد و 
از پیوستن فوتبالیست هاى نامدارى چون «رونالد»و «مسى» به این تیم آمریکایى در لیگ MLS استقبال کرد. حالا اما به نظر 
مى رسد به خدمت گرفتن فوق ستاره پرتغالى یوونتوس براى... 4

جامعه

اضافه شدن یک بند به قرارداد مسافران 
نوروزى با این مضمون که در صورت لغو 

سفر پولى به مسافر مسترد نمى شود

مسافر؛ اسیرکروناى اثیرى
با نزدیک شدن به تعطیلات نوروز، اگرچه 
مســئولان اعلام کرده انــد همچنان به 
خاطر کرونا در خانه بمانید و از سفر رفتن 
خوددارى کنید، اما عــده اى از هم اکنون 
براى ســفر رفتن برنامه ریزى کرده اند؛ در 

7حالى که گویا...

درگیرى در بهارستان بالا گرفت
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

  اگر حس تماشاى یک لایو اکشن توپ را دارید 
سینمایى «تام و جرى» 2021 را ببینید، اگر اندیشه یک 
کار خیر را دارید از همین جمعه به فرهنگ سراى نیاوران 
سرى بزنید و اگر به دنیال ارتقاى دانش عکاسى هستید 
سرى به صفحه «قلمروهنر» بزنید . این هفته بازنشر 
5عکس از نخستین اتفاقات عکاسى در ایران را خواهید 
دید. همچنین با خبر باشید که اپیزود نخست سریال 
«گیسو» که ادامه سریال عاشقانه است منتشر شده و اگر 
به دنیال خواندن کتابى مفید هستید کتاب «خانه محل 
آسایش» نوشته سیدمجید پورطباطبایى را که از سوى 
سروش منتشر و راهى بازار نشر شده، بخرید و بخوانید.

اطلاعیـه

باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد 
نسبت به تجهیز و راه اندازی بوفه های استادیوم نقش جهان 
جهت سرویس دهی به هواداران خود از طریق همکاری با 

شرکت های معتبر تولید مواد غذایی اقدام نماید.
* علاقمندان می توانند جهت دریافت فرم شرکت در مزایده 
و یا کسب اطلاعات بیشــتر به مدیریت فروش و بازاریابی 
باشگاه مراجعه و یا با شماره تماس 4-37660491 داخلی 

161 تماس حاصل نمایند.
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هشدار عضو پیشین پژوهشکده مهدویت و آینده اندیشى مسجد مقدس جمکران:حضور پررنگ هنرمندان اصفهانى در جشنواره هنرهاى تجسمى فجر

«چیدمان» رضا نصراصفهانى در ایران مى درخشد
«رضا نصراصفهانى» با حضور در بخش هنرهاى جدید جشنواره هنرهاى تجســمى فجر، با اثرى به عنوان «چیدمان» در بین 
منتخبان این جشنواره قرار گرفت. منتخب جشنواره هنرهاى تجسمى فجر گفت: جشنواره فجر یکى از رخدادهاى مهم در حوزه 
هنرهاى تجسمى است که سیزدهمین دوره آن توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى برگزار شد. رضا نصراصفهانى که در بخش 

هنرهاى جدید با اثرى به عنوان چیدمان شرکت کرده، درباره بیانیه این اثر اظهار کرد: در زندگى...

موضوع آخرالزمان و غیبت، به خودى خود آثار و تبعات متعددى در بر داشته است. درواقع با نگاه عاقلانه به آنچه از اتفاقات تلخ و 
شیرین پیرامون ما رخ مى دهد، درمى یابیم ریشه آن ها در مسئله غیبت و آمادگى براى ورود به مقطع دشوار آخرالزمان است. از جمله 
تبعات غیبت، سرگردانى مردم در صحراى گمراهى است که توسط حزب الشیطان و به طور مشخص فراماسونرها شکل مى گیرد. 

بنابراین سواى از گرایش هاى مختلفى که در ادیان آسمانى و نحله هاى فکرى...

سناریویى که دشمن در «کرونا» پیش گرفت


